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BESÖK:  STOCKHOLM –  VIRKESVÄGEN 2 
ÖSTERSUND –  FORSKARENS VÄG 5,  HUS UB 
POST:  106  48  STOCKHOLM 
TEL:  010-698  10  00 
E-POST:  REGISTRATOR@NATURVARDSVERKET .SE  
INTERNET:  WWW.NATURVARDSVERKET .SE 

INFORMATION 

2021-05-05 

REGISTRERA DIG SOM PRODUCENT HOS 
NATURVÅRDSVERKET 

Alla förpackningsproducenter ska registrera sig hos Naturvårdsverket från och 
med år 2021 och betala en årlig tillsynsavgift. Här kommer information till er som 
ännu inte har registrerat er som förpackningsproducent.   

Hur registrerar jag mitt företag? 

Registreringen kan du göra själv genom vår e-tjänst eller 
genom att lämna fullmakt åt ditt insamlingssystem (FTI) 
som då utför registreringen åt ert företag.  

Vilka uppgifter behöver jag lämna? 

Förpackningsproducenter ska till Naturvårdsverket lämna 
uppgifter om namn, kontaktuppgifter, person- eller 
organisationsnummer och vilket insamlingssystem 
producenten är ansluten till.  

E-tjänst 
Vid registrering i e-tjänsten sker identifikation via e-
legitimation. För utländska aktörer finns Foreign e-ID som alternativ. Elva europeiska 
länder är för närvarande anslutna. Om ditt land inte är anslutet till E-ID kan du istället 
be ditt insamlingssystem att registrera åt dig eller utse en person med ett giltigt E-ID 
som kan registrera åt dig. 

Mer information om registrering och länken till e-tjänsten hittar du här: Registrering 
förpackningsproducent - Naturvårdsverket (naturvardsverket.se) 

Om du redan har registrerat dig som producent hos Naturvårdsverket kan du bortse från 
detta meddelande. Är du osäker på ifall ditt företag är registrerat, logga in via e-tjänsten 
och kontrollera.  

Om du omfattas av producentansvaret och inte efterlever bestämmelsen om registrering 
så kan Naturvårdsverket exempelvis besluta om föreläggande riktat mot dig. Ett 
föreläggande kan förenas med vite.  

Med vänliga hälsningar, 

Naturvårdsverket 

http://www.naturvardsverket.se/Stod-i-miljoarbetet/Vagledningar/Avfall/Producentansvar/forpackningar-returpapper/Registrera/

